



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi : 4 . 04 . 02 BADAN PENDAPATAN DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 04 . 02 . 01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|-------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 | PENDAPATAN | 25.850.625.654,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 | PENDAPATAN ASLI DAERAH | 25.850.625.654,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 | Pendapatan Pajak Daerah | 23.874.940.100,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 | Pajak Hotel | 883.107.600,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 04 | Hotel Bintang Tiga | 650.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Hotel Bintang 3 1 Tahun x 650.000.000,00 = 650.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 09 | Hotel Melati Satu | 76.052.400,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Hotek Melati 1 Tahun x 76.052.400,00 = 76.052.400,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 11 | Pajak Hotel / Cottage | 35.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Cottage Rumah Adat 1 Thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 12 | Losmen/Rumah Penginapan/Pesanggraha/Hostel/Rumah Kos | 122.055.200,00 | PERDA NO. 3 THN 2011, PERDA NO. 15 THN 2012 Rumah Penginapan dan Sejenisnya 1 Tahun x 122.055.200,00 = 122.055.200,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 | Pajak Restoran | 1.096.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 01 | Restoran | 850.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pajak Restoran 1 Tahun x 850.000.000,00 = 850.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 02 | Rumah Makan | 213.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pajak Rumah Makan 1 Tahun x 213.000.000,00 = 213.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 03 | Café | 33.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Kafetaria 1 Tahun x 33.000.000,00 = 33.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 | Pajak Hiburan | 285.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 02 | Pagelaran Kesenian/Musik/Tari/Busana | 10.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pagelaran 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|-------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 07 | Karaoke | 130.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Karaoke dan Diskotik 1 tahun x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 10 | Permainan Bilyard | 10.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Permainan Bilyard 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 15 | Permainan Ketangkasan | 35.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Permainan Vidio Game, Mesin Keping dan Ketangkasan Elektronik 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 18 | Pusat Kebugaran | 100.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pusat Kebugaran, Salon Panti Pijat dan SPA 1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 | Pajak Reklame | 260.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 01 | Reklame Papan/Bill Board/Videotron/Megatron | 240.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pajak Reklame Papan/Bilboard dan Vidiotron 1 Tahun x 240.000.000,00 = 240.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 02 | Reklame Kain | 20.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Reklame Vinyl/Kain 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 05 | Pajak Penerangan Jalan | 14.559.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 05 . 02 | Pajak Penerangan Jalan Sumber Lain | 14.559.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah PPJ PLN 1 Tahun x 7.477.000.000,00 = 7.477.000.000,00 PPJ Non PLN 1 Tahun x 7.082.000.000,00 = 7.082.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 06 | Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan | 1.200.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 06 . 04 | Batu Kapur | 0,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Batu Kapur 1 Tahun x 0,00 = 0,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 06 . 08 | Pasir | 1.200.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pasir Kuarsa dan Kerikil 1 Tahun x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 08 | Pajak Air Bawah Tanah | 510.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 08 . 01 | Pajak Air Bawah Tanah | 510.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Air Bawah Tanah (sumur Bor) 1 Tahun x 510.000.000,00 = 510.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 09 | Pajak Sarang Burung Walet | 200.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 09 . 01 | Pajak Sarang Burung Walet | 200.000.000,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pajak Sarang Burung Walet 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11 | Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) | 3.681.832.500,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11 . 01 | PBB Sektor Perkotaan | 1.957.167.091,00 | PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|-------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11 . 02 | PBB Sektor Perdesaan | 1.273.279.729,00 | PBB-P2 Sektor Perkotaan(Kolaka,Latambaga,Wundulako & Baula) 1 Tahun x 1.957.167.091,00 = 1.957.167.091,00 <i>PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11 . 03 | Piutang PBB | 451.385.680,00 | PBB-P2 Sektor Perdesaan (Iwoimendaa,Wolo,Samaturu,Pomalaa,Tanggetada,Watubangga,Polinggona,Toari) 1 Tahun x 1.273.279.729,00 = 1.273.279.729,00 <i>PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah</i> Piutang PBB 1 Thn x 451.385.680,00 = 451.385.680,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 12 | Pajak Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) | 1.200.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 12 . 01 | BPHTB - Pemindahan Hak | 1.200.000.000,00 | <i>PERDA NO. 1 THN 2011 Tentang BPHTB</i> BPHTB 1 Tahun x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 | Hasil Retribusi Daerah | 1.050.685.554,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 | Retribusi Jasa Usaha | 1.050.685.554,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 04 | Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Kendaraan Bermotor | 300.000.000,00 | <i>PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha</i> RKPD - Masuk/Keluar Pelabuhan 1 Tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 07 | Retribusi Pasar atau Pertokoan yang Disediakan/Diselenggarakan oleh Pemerintah Daerah | 550.685.554,00 | <i>PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha</i> Ret. Los 1 Tahun x 280.000.000,00 = 280.000.000,00 Ret.Kios 1 Tahun x 270.685.554,00 = 270.685.554,00 <i>PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 16 | Retribusi Tempat Khusus Parkir | 200.000.000,00 | Ret. Tempat Khusus Parkir di Lokasi Pasar 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 | Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah | 925.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 14 | Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah | 925.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 14 . 01 | Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah Sewa | 925.000.000,00 | <i>Perbup No 3 Tahun 2011 Tentang lain-Lain Pendapata</i> Sewa Kontrak Pasar 1 Thn x 900.000.000,00 = 900.000.000,00 Sewa Panggung Reklame 1 Thn x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 | BELANJA | 12.153.273.419,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 | BELANJA TIDAK LANGSUNG | 6.001.542.769,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 | Non Kegiatan | 6.001.542.769,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 | Belanja Pegawai | 6.001.542.769,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 | Belanja Gaji dan Tunjangan | 3.886.371.268,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01 | Gaji Pokok PNS/Uang Representasi | 3.028.178.895,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02 | Tunjangan Keluarga | 314.225.721,00 | Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 3,028,178,895 Thn x 1,00 = 3.028.178.895,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03 | Tunjangan Jabatan | 219.725.037,00 | Tunjangan Keluarga 314,225,721 Thn x 1,00 = 314.225.721,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05 | Tunjangan Fungsional Umum | 127.397.025,00 | Tunjangan Struktural Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 219,725,037 Thn x 1,00 = 219.725.037,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06 | Tunjangan Beras | 193.893.116,00 | Tunjangan Fungsional Umum 127,397,025 Thn x 1,00 = 127.397.025,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07 | Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus | 2.904.115,00 | Tunjangan Beras 193,893,116 Thn x 1,00 = 193.893.116,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08 | Pembulatan Gaji | 47.359,00 | Tunjangan PPh 2,904,115 Thn x 1,00 = 2.904.115,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 | Belanja Tambahan Penghasilan PNS | 868.890.219,00 | Pembulatan Gaji 47,359 Thn x 1,00 = 47.359,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07 | Tambahan Penghasilan PNS (TPP) | 868.890.219,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 | Insentif Pemungutan Pajak Daerah | 1.193.747.005,00 | TPP 868,890,219 Thn x 1,00 = 868.890.219,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 01 | Insentif Pemungutan Pajak Daerah | 1.193.747.005,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 | Insentif Pemungutan Retribusi Daerah | 52.534.277,00 | Insentif Pemungutan Pajak Daerah Insentif Pajak 1,193,747,005 Thn x 1,00 = 1.193.747.005,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 01 | Insentif Pemungutan Retribusi Daerah | 52.534.277,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 | BELANJA LANGSUNG | 6.151.730.650,00 | Insentif Pemungutan Retribusi Daerah Insentif Retribusi 52,534,277 Thn x 1,00 = 52.534.277,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 | Program Pelayanan Administrasi Perkantoran | 1.366.461.300,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 | Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik | 62.084.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor BP2RD Keluaran : Jumlah Jasa Komunikasi Sumber Daya Air dan Listrik Target : 3 Jasa |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 62.084.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 62.084.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01 | Belanja Telepon | 500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Telepon biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 500,000 Tahun x 1,00 = 500.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03 | Belanja Listrik | 50.400.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Listrik Kantor Belanja Listrik 33,600 Kwh/Bulan x 1.500,00 = 50.400.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06 | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit | 11.184.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Jasa Tv Kabel TV Kabel 144 Bulan x 35.000,00 = 5.040.000,00 Jasa Indohome Telkom Pembayaran Indihome 10 MB 12 Bulan x 512.000,00 = 6.144.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 06 | Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional | 16.550.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 16.550.000,00 | Lokasi Kegiatan : Kantor BP2RD |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 16.550.000,00 | Keluaran : Terlaksananya Pembayaran STNK Kendaraan Dinas/Operasional roda 4 dan roda 2 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14 | Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan | 16.550.000,00 | Target : 1 Tahun |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 06 | | | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 | Penyediaan jasa kebersihan kantor | 38.557.500,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 38.557.500,00 | Lokasi Kegiatan : Kantor BP2RD |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.557.500,00 | Keluaran : Jumlah Tenaga Pelayanan Kebersihan yg dibiayai kantor |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih | 2.557.500,00 | Target : 2 orang |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | | | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan Kebersihan Keranjang Sampah 14 buah x 25.000,00 = 350.000,00 Pisau Pemotong Rumput 1 buah x 464.500,00 = 464.500,00 Sapu Lidi 12 buah x 10.100,00 = 121.200,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|-------------------------------------|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Sendok Sampah 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Tong Sampah (Perumahan) 3 buah x 515.600,00 = 1.546.800,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 36.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12 | Belanja Jasa Kebersihan | 36.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Pembersih Belanja Jasa Kebersihan 24 bulan x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 10 | Penyediaan alat tulis kantor | 49.244.100,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Alat Tulis Kantor Pakai Habis Target : 12 Bulan |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 49.244.100,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 49.244.100,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 49.244.100,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Alat Tulis Kantor Amplop casing Uk. D 10 dos x 28.200,00 = 282.000,00 Amplop panjang Paperline 30 dos x 77.200,00 = 2.316.000,00 Balpoint Tanda Tangan 15 dos x 24.500,00 = 367.500,00 Bantal stempel sedang 15 dos x 36.700,00 = 550.500,00 Baterai Remot 10 Buah x 10.750,00 = 107.500,00 Batu bateray ABC kecil 10 Buah x 10.100,00 = 101.000,00 Batu bateray ABC sedang 10 buah x 14.500,00 = 145.000,00 Binder clip besar 30 dos x 36.700,00 = 1.101.000,00 Binder clip flomo no. 260 30 buah x 6.800,00 = 204.000,00 Binder clip sedang 30 Dos x 30.600,00 = 918.000,00 Buku album folio isi 100 L 15 buah x 32.700,00 = 490.500,00 Buku album folio isi 250 L 10 buah x 66.000,00 = 660.000,00 Buku ekspedisi 5 Buah x 20.200,00 = 101.000,00 Buku kwitansi 50 lembar 10 buah x 30.600,00 = 306.000,00 Buku tulis 26 lembar 10 buah x 8.750,00 = 87.500,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 4 buah x 276.000,00 = 1.104.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 5 Buah x 276.000,00 = 1.380.000,00 Fita computer LQ 2170 3 buah x 67.150,00 = 201.450,00 Gunting besar 5 buah x 39.100,00 = 195.500,00 Hekter kecil 10 Buah x 20.500,00 = 205.000,00 Hekter sedang 12 Buah x 35.200,00 = 422.400,00 Kalkulator 14 Digit 2 buah x 339.800,00 = 679.600,00 karton jilid 20 pak x 54.900,00 = 1.098.000,00 Kartu inventaris ruang 30 Lembar x 14.800,00 = 444.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 99 rim x 75.000,00 = 7.425.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 40 rim x 75.000,00 = 3.000.000,00 Kertas faximile 2 rol x 49.100,00 = 98.200,00 Kertas Kwarto QS 10 rim x 60.000,00 = 600.000,00 Klip warna 10 dos x 73.900,00 = 739.000,00 Lakban Besar 20 buah x 26.850,00 = 537.000,00 lakban Sedang 15 buah x 21.500,00 = 322.500,00 Lem besar 30 Botol x 43.000,00 = 1.290.000,00 Map biasa 150 lembar x 3.350,00 = 502.500,00 Map Plastik Business File 50 lembar x 6.100,00 = 305.000,00 Map plastik jepit 50 buah x 12.300,00 = 615.000,00 Map plastik jernih repord 50 Buah x 25.700,00 = 1.285.000,00 Map plastik tulang 50 buah x 26.800,00 = 1.340.000,00 Map snelhektekter biasa 10 Pak x 174.600,00 = 1.746.000,00 Mistar palstik 30 cm 10 buah x 8.700,00 = 87.000,00 pelastik jilid 5 pak x 39.100,00 = 195.500,00 Pelubang kertas 40 XL 5 Buah x 78.600,00 = 393.000,00 Pembuka clips 5 Buah x 11.400,00 = 57.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 30 Dos x 32.200,00 = 966.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 | Penyediaan barang cetakan dan penggandaan | 35.577.700,00 | Penjepit Map besar binder clips No.260 20 dos x 47.000,00 = 940.000,00 Penjepit paper clip 20 pak x 87.300,00 = 1.746.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 30 dos x 43.000,00 = 1.290.000,00 Pensil 2B 10 Batang x 21.400,00 = 214.000,00 Pulpen Balliner 4 dos x 256.500,00 = 1.026.000,00 Pulpen Snowman 200 buah x 8.000,00 = 1.600.000,00 Refil cutter 10 dos x 16.500,00 = 165.000,00 Spidol white board 2 set x 142.300,00 = 284.600,00 Stabilo boss 8 lusin x 46.400,00 = 371.200,00 Stapless no. 10 30 dos x 5.500,00 = 165.000,00 Stapless no. 24/6 30 dos x 8.000,00 = 240.000,00 Tinta Data Print 27 30 buah x 56.400,00 = 1.692.000,00 Tinta Data Print 28 30 buah x 56.400,00 = 1.692.000,00 Tinta Data Print 40 30 buah x 56.400,00 = 1.692.000,00 Tinta Stempel Botol 10 Botol x 14.700,00 = 147.000,00 Tip ex 10 Buah x 20.800,00 = 208.000,00 ATK Lainnya 150 buah x 1,00 = 150,00 Belanja Materai 6000 100 lembar x 8.000,00 = 800.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 35.577.700,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Jumlah kebutuhan Cetakan, Penggandaan dan Penjilidan Target : 2 Jenis |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 35.577.700,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 11.215.300,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Blanko Blanko SSP 14 blok x 192.950,00 = 2.701.300,00 Blanko KIB (Inv. 3 s/d Inv. 7) 20 lembar x 7.700,00 = 154.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 18.362.400,00 | Blanko daftar usul kenaikan pangkat 30 lembar x 9.000,00 = 270.000,00 Brosur/leaflet uk. Folio, kunsdruk 100 lembar x 39.100,00 = 3.910.000,00 Blanko daftar inventaris/tahun anggaran 20 lembar x 9.000,00 = 180.000,00 Belanja Cetak Baliho Cetak Spanduk/Baliho 100 meter x 40.000,00 = 4.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 6.000.000,00 | Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 52,464 350 x 350,00 = 18.362.400,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 15 buku x 75.000,00 = 1.125.000,00 Jilid Sedang 75 buku x 50.000,00 = 3.750.000,00 Jilid Kecil 75 buku x 15.000,00 = 1.125.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 12 | Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor | 5.765.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Kebutuhan Alat-alat Listrik (lampu pijar & Batrei kering)/ penerangan kantor Target : 1 Tahun |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 5.765.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 5.765.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03 | Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) | 5.765.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Listrik Balon mercury Son 150 watt 10 buah x 391.500,00 = 3.915.000,00 Balon pijar 60 W / 220 V 20 buah x 19.000,00 = 380.000,00 Kabel Uk. 1 x 185 2 rol x 370.000,00 = 740.000,00 Fitting Flapon 15 buah x 16.000,00 = 240.000,00 Saklar Tunggal broco 5 buah x 25.500,00 = 127.500,00 Saklar Ganda broco 5 buah x 29.500,00 = 147.500,00 Stop Kontak biasa 5 Buah x 37.500,00 = 187.500,00 Stiker biasa 5 buah x 5.500,00 = 27.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 15 | Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan | 15.840.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Kebutuhan Bahan Bahan Bacaan Target : 12 bulan |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 15.840.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 15.840.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05 | Belanja Surat Kabar/Majalah | 15.840.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar dan Majalah Kendari Pos 24 Bulan/exp x 130.000,00 = 3.120.000,00 Kolaka Pos 24 Bulan/exp x 180.000,00 = 4.320.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra 24 Bulan/exp x 250.000,00 = 6.000.000,00 Ujung Pandang Express 24 Bulan/exp x 100.000,00 = 2.400.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 17 | Penyediaan makanan dan minuman | 15.057.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Kebutuhan Makan & Minum Rapat dan Tamu Target : 12 bulan |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 15.057.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 15.057.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 8.532.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan Minum Rapat Staf Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 Dos x 55.900,00 = 559.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 10 dos x 40.700,00 = 407.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 32.600,00 = 326.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.300,00 = 233.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03 | Belanja Makanan Dan Minuman Tamu | 6.525.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minum Tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 18 | Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah | 303.130.000,00 | <p>10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 32.600,00 = 326.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.300,00 = 233.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Kebutuhan Koordinasi & Konsultasi ke Luar Daerah Target : 1 Tahun</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 303.130.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 303.130.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 303.130.000,00 | <p>Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 15 kali x 700.000,00 = 10.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 orang/Hari x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 orang/hari x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 Orang/hari x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 orang/hari x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 kali/Hari x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 orang/hari x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 orang/hari x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 orang/hari x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>10 orang/hari x 150.000,00 = 1.500.000,00 Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 5 orang/kali x 2.786.000,00 = 13.930.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 orang/kali/hari x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 orang/kali/hari x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 orang/kali/Hari x 800.000,00 = 2.400.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 orang/hari x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 orang/kali/malam x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 orang/kali/mala x 900.000,00 = 5.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 orang/kali/malam x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 orang/hari x 150.000,00 = 900.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 13 Kali x 4.500.000,00 = 58.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 orang/kali/hari x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 orang/kali/hari x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 orang/kali/hari x 800.000,00 = 16.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 orang/kali/hari x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 orang/kali/malam x 1.200.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 orang/kali/malam x 900.000,00 = 14.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 orang/kali/malam x 800.000,00 = 12.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 orang/kali/malam x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 | Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran | 279.951.000,00 | <p>20 orang/hari x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 14 orang/hari x 1.500.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Kebutuhan Jasa Tenaga Pendukung Administrasi / Teknis Perkantoran Target : 12 bulan</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 279.600.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 279.600.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap | 279.600.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honor PHTT Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 108 orang/bulan x 500.000,00 = 54.000.000,00 Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 12 orang/bulan x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 PHTT - Penjaga Kantor 168 orang/Bulan x 1.000.000,00 = 168.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 12 orang/bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 24 orang/Bulan x 700.000,00 = 16.800.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 351.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 351.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 351.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 1 Buah x 276.000,00 = 276.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 20 | rapat-rapat kordinasi dan konsultasi dalam daerah | 159.525.000,00 | <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : 12 Kecamatan Keluaran : Kebutuhan Koordinasi & Konsultasi ke Dalam Daerah Target : 1 Tahun</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 159.525.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 159.525.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 159.525.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kec. wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 19 kali x 400.000,00 = 7.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 orang/hari x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Kec. Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 19 orang/kali x 350.000,00 = 6.650.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/hari x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali/hari x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 orang/hari x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kec. Watubangga Kecamatan Watubangga (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 17 kali x 450.000,00 = 7.650.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali/hari x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 orang/hari x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>3 orang/kali/hari x 250.000,00 = 750.000,00 Kec. Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 Kali x 450.000,00 = 7.650.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali/hari x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oarng/kali/hari x 250.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 orang/hari x 75.000,00 = 375.000,00 Kec. Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 kali x 400.000,00 = 6.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali/hari x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 250.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 orang/hari x 75.000,00 = 375.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali x 300.000,00 = 900.000,00 Kec. Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 kali x 300.000,00 = 5.100.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali/hari x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 orang/hari x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Kec. baula</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 kali x 275.000,00 = 4.675.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali/hari x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/orang x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 orang/hari x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Kec. Iwoimendaa</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 kali x 500.000,00 = 8.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali/hari x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali/hari x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 orang/hari x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Kec. Kolaka-Latambaga-Wundulako</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 26 kali x 200.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 26 kali x 200.000,00 = 5.200.000,00</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 26 kali x 200.000,00 = 5.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 15 orang/hari x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kec. Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 19 kali x 500.000,00 = 9.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali x 250.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 orang/hari x 75.000,00 = 375.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 21 | Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan | 14.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Kebutuhan Publikasi dan Pemasangan Iklan Target : 1 Tahun |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 14.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 14.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13 | Belanja Jasa Iklan/ Reklame | 14.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) - Belanja Jasa Iklan/Reklame Iklan/reklame - 1/4 (Seper Empat) Halaman Hitam Putih 2 keg x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Iklan/reklame - 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 2 keg x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 23 | Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD | 310.325.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Penyusunan Laporan Bulanan Target : 12 Bulan |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 308.800.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 308.800.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06 | Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan | 308.800.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Honor Pengelolal Adm. Keuangan |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 orang/bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 orang/Bulan x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 6 orang/Bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 60 orang/Bulan x 1.200.000,00 = 72.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 orang/Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 36 orang/bulan x 1.300.000,00 = 46.800.000,00 Bendahara Penerimaan - > 25 Milyar 12 orang/bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Bendahara Penerimaan Pembantu - > 25 Milyar 36 orang/bulan x 1.300.000,00 = 46.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 36 orang/bulan x 1.400.000,00 = 50.400.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 orang/keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 4 orang/bulan x 800.000,00 = 3.200.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 1.525.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 150.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 150.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.375.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 175.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lembar x 350,00 = 175.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 1.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan Jilid Sedang 24 buku x 50.000,00 = 1.200.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 | Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD | 60.855.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Penyusunan Laporan Aset dan Pengadaan Barang |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Target : 12 Bulan |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 60.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 60.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa | 9.600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan 12 orang/bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07 | Honorarium Pengelola/Pengurus Barang | 50.400.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honor Pengurus Aset Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 orang/bulan x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang Pembantu 12 orang/bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang Pembantu 24 orang/bulan x 900.000,00 = 21.600.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 855.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 150.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 150.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 705.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 105.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 300 lembar x 350,00 = 105.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 12 buku x 50.000,00 = 600.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 | Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur | 2.696.400.250,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 | Pembangunan gedung kantor | 2.380.248.000,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 2.380.248.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja | 2.380.248.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor | 2.380.248.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pembangunan Kantor Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 orang/keg x 450.000,00 = 2.250.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 | Pengadaan perlengkapan gedung kantor | 6.406.000,00 | Pembangunan Gedung Negara Sederhana 466 meter x 4.860.000,00 = 2.264.760.000,00 Perencanaan Teknis / Desain 2,264,760,000 Paket x 0,03 = 67.942.800,00 Pengawasan / Supervisi 2,264,760,000 Paket x 0,02 = 45.295.200,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Kebutuhan Perlengkapan kantor Target : 1 Tahun |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 6.406.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 30 | Belanja Penghias Gedung / Ruangan | 6.406.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 30 . 01 | Belanja Pot/Vas Bunga | 3.406.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pot Bunga Pot Sedang 10 biji x 340.600,00 = 3.406.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 30 . 04 | Belanja Pengadaan Rumbai / umbul - Umbul Merah Putih | 3.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan Umbul Umbul umbul-umbul 60 buah x 50.000,00 = 3.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 09 | Pengadaan peralatan gedung kantor | 57.382.200,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Kebutuhan Peralatan kantor Target : 1 Tahun |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 57.382.200,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga | 6.530.200,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) | 6.530.200,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Televisi Televisi Color (LG 42 LED 42L95000) 1 Unit x 6.530.200,00 = 6.530.200,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer | 50.852.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer | 44.652.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Komputer PC Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 3 unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 UPS APC BX1100LI-MS 1100VA-230V-AVR 1 unit x 3.052.500,00 = 3.052.500,00 Infocus IN-112X *SVGA 3200 ANSI 800x600 17000:1 S-VIDEO+RCA NO SPK MINI USB & 3D W 2.45 HDMI 1 unit x 11.599.500,00 = 11.599.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan | 6.200.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Peralatan jaringan Radio Wireless Rocket M5 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 22 | Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor | 37.167.200,00 | 4 unit x 1.550.000,00 = 6.200.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Kebutuhan Pemeliharaan Gedung Kantor Target : 1 Tahun |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 37.167.200,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 37.167.200,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05 | Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan | 37.167.200,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Pemeliharaan Kantor Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 15 buah x 158.800,00 = 2.382.000,00 Belanja Kunci Pintu 2 Slak 4 buah x 305.300,00 = 1.221.200,00 Belanja Kunci Pintu 1 Daun 5 buah x 305.300,00 = 1.526.500,00 Belanja Kuas Cat Kecil 5 buah x 9.800,00 = 49.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 5 buah x 61.100,00 = 305.500,00 Pemeliharaan Pasar Seng ukuran 7 kaki 190 lembar x 83.300,00 = 15.827.000,00 Seng bumbungan 200 meter x 27.800,00 = 5.560.000,00 Belanja Paku Seng 10 kg x 73.300,00 = 733.000,00 Belanja Atap Seng Gelombang Besar 100 lembar x 94.100,00 = 9.410.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 24 | Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional | 185.519.850,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Kebutuhan Pemeliharaan Kend.Dinas / Operasional roda 4 dan roda 2 Target : 12 Bulan |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 185.519.850,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | 185.519.850,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02 | Belanja Penggantian Suku Cadang | 115.292.650,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Kendaraan Pemeliharaan kendaraan roda 4 6 unit x 10.481.900,00 = 62.891.400,00 Pemeliharaan kendaraan roda2 25 unit x 2.096.050,00 = 52.401.250,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas | 70.227.200,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja BBM dan Pelumas |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 28 | Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor | 29.677.000,00 | Solar 2,300 liter x 6.000,00 = 13.800.000,00 Premium 2,300 liter x 7.000,00 = 16.100.000,00 Belanja Minyak Pelumas 300 unit/bulan x 46.800,00 = 14.040.000,00 Pelumas - Federal SUPER RACING 72 unit/bulan x 365.100,00 = 26.287.200,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Target : 1 Tahun |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 29.677.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 29.677.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor | 29.677.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Pemeliharaan Ac Split 15 unit x 482.000,00 = 7.230.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 5 unit x 574.000,00 = 2.870.000,00 Pemeliharaan Printer 5 unit x 546.000,00 = 2.730.000,00 Pemeliharaan Jaringan 1 kali x 16.847.000,00 = 16.847.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 05 | Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur | 35.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 05 . 03 | Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan | 35.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Luar Kabupaten Keluaran : Kebutuhani Kursus, Pelatihan, Sosialisasi & Bimbingan Teknis Target : 1 Tahun |
| 4.04 . 4.04.02 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 35.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 35.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04 | Belanja Kepesertaan Pelatihan | 35.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Kepesertaan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 7 keg x 5.000.000,00 = 35.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 | Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan | 19.500.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 | Penyusunan RKA/RKPA SKPD | 2.905.200,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Dokumen RKA-OPD Tahun 2019 dan RKAOPD Perubahan Tahun 2018 Target : 1 Thn |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--------------------------------------|--------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 2.905.200,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 963.400,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 963.400,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | Belanja ATK |
| | | | Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 |
| | | | Tinta Data Print 40 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00 |
| | | | Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 |
| | | | Stapless no. 24/6 1 dos x 8.000,00 = 8.000,00 |
| | | | Tip ex 1 buah x 20.800,00 = 20.800,00 |
| | | | Cartridge Canon Pg-47 Black (U/ E Series)-Original Box ~ 9 MI 2 buah x 244.200,00 = 488.400,00 |
| | | | ATK Lainnya 200 buah x 1,00 = 200,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 775.200,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 550.200,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,572 lembar x 350,00 = 550.200,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 225.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | Belanja Penjilidan Jilid Kecil 15 buku x 15.000,00 = 225.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 1.166.600,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 1.166.600,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> |
| | | | Makan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 2 dos x 23.300,00 = 46.600,00 |
| | | | Nasi Dus Ayam Kampung 12 dos x 60.000,00 = 720.000,00 |
| | | | Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 07 | Penyusunan Renstra/renja SKPD | 9.671.600,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kantor |
| | | | Keluaran : dokumen Renja 2018 SKPD dan Renstra SKPD |
| | | | Target : 1 Tahun |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 8.750.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 8.750.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|--------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 8.750.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honor Tim Penyusun Renstra Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 ok x 950.000,00 = 3.800.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 orang/keg x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 921.600,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | 425.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan | 350.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 lembar x 350,00 = 350.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 75.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Jilid Jilid Kecil 5 buku x 15.000,00 = 75.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 496.600,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 496.600,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Makan dan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 2 dos x 23.300,00 = 46.600,00 Nasi Dus Ayam Potong 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00 Snack Dus 10 dos x 20.000,00 = 200.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 08 | Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD | 1.026.600,00 | <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kantor</p> <p>Keluaran : Dokumen Lakip 2017, LKPJ 2017 dan LPPD SKPD 2017</p> <p>Target : 3 Laporan</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 1.026.600,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | 530.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan | 350.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 lembar x 350,00 = 350.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 180.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|--------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 496.600,00 | Jilid Kecil 12 buku x 15.000,00 = 180.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 496.600,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 2 dos x 23.300,00 = 46.600,00 Nasi Dus Ayam Potong 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00 Snack Dus 10 dos x 20.000,00 = 200.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 10 | Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran dan Akhir Tahun | 5.896.600,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor BPPRD Keluaran : Laporan LRA, Neraca dan LO Target : 1 Laporan |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 4.900.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 4.900.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 4.900.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Penyusun Laporan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 orang/keg x 600.000,00 = 1.800.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 996.600,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 500.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 350.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 lembar x 350,00 = 350.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 150.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Jilid Jilid Kecil 10 buka x 15.000,00 = 150.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 496.600,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 496.600,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Makan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 2 dos x 23.300,00 = 46.600,00 Nasi Dus Ayam Potong 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Snack Dus 10 dos x 20.000,00 = 200.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 | Program Pembangunan Informasi Pembangunan Daerah | 35.695.900,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 | Promosi Potensi Daerah | 35.695.900,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Keluaran : Kegiatan Pameran Kolaka Expo Tahun 2018 |
| | | | Target : 1 Tahun |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 35.695.900,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 | Belanja Bahan/Material | 10.972.300,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01 | Belanja Bahan Baku Bangunan | 10.972.300,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Belanja Bahan Pameran |
| | | | Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 5 kg x 79.400,00 = 397.000,00 |
| | | | Belanja Paku 10 3 kg x 22.800,00 = 68.400,00 |
| | | | Belanja Paku 3 3 kg x 28.100,00 = 84.300,00 |
| | | | Belanja Paku 4 3 kg x 28.100,00 = 84.300,00 |
| | | | Belanja Paku 5 3 kg x 22.000,00 = 66.000,00 |
| | | | Belanja Paku 7 5 kg x 22.800,00 = 114.000,00 |
| | | | Belanja Paku Beton 3 kg x 36.700,00 = 110.100,00 |
| | | | Belanja Paku Seng 1 kg x 73.300,00 = 73.300,00 |
| | | | Belanja Paku Triplek 5 kg x 36.700,00 = 183.500,00 |
| | | | Belanja Triplex 2 mm 5 lembar x 61.200,00 = 306.000,00 |
| | | | Belanja Triplex 4 mm 6 lembar x 91.600,00 = 549.600,00 |
| | | | Belanja Triplex 8 mm 10 lembar x 158.800,00 = 1.588.000,00 |
| | | | Belanja Triplex / Plywood 3 mm 5 lembar x 73.300,00 = 366.500,00 |
| | | | Belanja Papan kayu 1 kubik x 3.721.200,00 = 3.721.200,00 |
| | | | Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 2 kg x 225.900,00 = 451.800,00 |
| | | | Belanja Balok kayu klas III 1 kubik x 2.808.300,00 = 2.808.300,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 9.679.500,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27 | Belanja Jasa Dekorasi | 9.679.500,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Belanja Jasa Dekor Kepala Tukang 15 orang/hari x 129.800,00 = 1.947.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Pekerja 20 orang/hari x 102.300,00 = 2.046.000,00 Kabel Uk. 1 x 10 50 meter x 30.500,00 = 1.525.000,00 Kabel Uk. 1 x 2,5 putih NYA 29 meter x 13.500,00 = 391.500,00 Lampu TL panjang (travo) 10 W/220 V 15 buah x 66.000,00 = 990.000,00 Lampu TL tube (tanpa travo) 18 W/220 V 5 buah x 115.000,00 = 575.000,00 Kontak stiker biasa 10 buah x 20.500,00 = 205.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 50 meter x 40.000,00 = 2.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | 5.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10 | Belanja Sewa Stand Pameran | 5.000.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Belanja Sewa Bangunan sewa stand expo 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 10.044.100,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 10.044.100,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Belanja Makan dan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 12 dos x 23.300,00 = 279.600,00 Nasi Dus Ayam Kampung 100 dos x 60.000,00 = 6.000.000,00 Snack Dus 81 dos x 20.000,00 = 1.620.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 174.800,00 = 1.748.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 | Program Pengembangan Sistem Pengelolaan Pajak Daerah dan Pendapatan Lainnya | 966.105.800,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 | Pengelolaan dan Penetapan Pajak Daerah | 143.686.500,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| | | | Keluaran : Jumlah wajib Pajak yg ditetapkan |
| | | | Target : 86.000 wp |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 94.200.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 88.200.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 88.200.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Honor Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 orang/bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 orang/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 6.000.000,00 | 36 orang/bulan x 900.000,00 = 32.400.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 6.000.000,00 | 48 orang/bulan x 600.000,00 = 28.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honor Operator Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 orang/bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 49.486.500,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.463.500,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 2.463.500,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Data Print 40 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Stapless no. 24/6 5 dos x 8.000,00 = 40.000,00 Tip ex 5 buah x 20.800,00 = 104.000,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 5 buah x 329.700,00 = 1.648.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 2.110.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 1.750.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 360.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Jilid Jilid Kecil 24 buku x 15.000,00 = 360.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 2.313.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 2.313.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya makan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 42.600.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 42.600.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 275.000,00 = 1.650.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 kali x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 kali x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 kali x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 orang/hari x 500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 orang/hari x 400.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 orang/hari x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 orang/hari x 250.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 | Pendataan dan Pemeliharaan Data Obyek Pajak dan Pendapatan Lainnya | 38.422.400,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 6.000.000,00 | Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 6.000.000,00 | Keluaran : Jumlah Kecamatan yang dilakukan pendataan |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 6.000.000,00 | Target : 12 kec |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 32.422.400,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) biaya Honor Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 orang/bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.399.400,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.399.400,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 40 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Stapless no. 24/6 5 dos x 8.000,00 = 40.000,00 Tip ex 5 buah x 20.800,00 = 104.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 2 buah x 329.700,00 = 659.400,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.410.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 1.050.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,000 lembar x 350,00 = 1.050.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 360.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jilid Jilid Kecil 24 buku x 15.000,00 = 360.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 2.313.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 2.313.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 27.300.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 27.300.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kali x 500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kali x 400.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kali x 300.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 275.000,00 = 550.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 03 | Pengembangan Sistem Informasi Pengelolaan Pendapatan Daerah | 85.389.700,00 | <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kolaka</p> <p>Keluaran : Sistem Informasi Pendapatan berbasis IT</p> <p>Target : 1 keg</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 03 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 84.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 36.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 14 | Honorarium Penilai PBB | 36.000.000,00 | <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Honor PNS Penilai PBB 12 orang/bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 OC 12 orang/bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 48.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 48.000.000,00 | <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Honor PHT Staf OC 48 orang/bulan x 1.000.000,00 = 48.000.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 1.389.700,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 1.389.700,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 1.389.700,00 | <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Biaya Makan Minum</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|--------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 04 | Penilaian Individu PBB-P2 | 9.505.250,00 | Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 4 dos x 23.300,00 = 93.200,00 Nasi Dus Ayam Kampung 15 dos x 60.000,00 = 900.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Penilaian Individu Obyek/Subyek PBB Target : 12 kec |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 9.505.250,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 200.250,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 200.250,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) Biaya ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Buku tulis 26 lembar 3 buah x 8.750,00 = 26.250,00 Pulpen Snowman 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 205.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 175.000,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lembar x 350,00 = 175.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 30.000,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) Biaya Jilid Jilid Kecil 2 buku x 15.000,00 = 30.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 9.100.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 9.100.000,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) Perjalanan Dinas Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 kali x 200.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 | Sosialisasi Pajak dan Ret. Daerah | 33.852.100,00 | 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 250.000,00 = 500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Sosialisasi Pajak Daerah dan Ret. Daerah Target : 1 keg |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 33.852.100,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 759.600,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 759.600,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya ATK Amplon casing Uk. D 5 dos x 28.200,00 = 141.000,00 Buku tulis 18 lembar 52 buah x 5.400,00 = 280.800,00 Balpoint biasa 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 28 1 buah x 56.400,00 = 56.400,00 Tinta Data Print 40 1 buah x 56.400,00 = 56.400,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.005.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 480.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Cetak Cetak Spanduk/Baliho 12 meter x 40.000,00 = 480.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 525.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 lembar x 350,00 = 525.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 10.912.500,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 10.912.500,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Makan Minum Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 55.900,00 = 279.500,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.300,00 = 233.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 130 dos x 60.000,00 = 7.800.000,00 Snack Dus 130 dos x 20.000,00 = 2.600.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 15.075.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 15.075.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Perjalanan Dinas |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Kecamatan Wolo (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 19 kali x 400.000,00 = 7.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 orang/kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang/kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 orang/hari x 75.000,00 = 75.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi | 6.100.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01 | Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli | 6.100.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honor Nara Sumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 orang/jam x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 orang/jam x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pembawa Acara 1 orang/keg x 400.000,00 = 400.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 | Verifikasi Data Piutang | 37.016.600,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Data Piutang Pajak dan Penerimaan Lainnya Target : 2 Dok |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 37.016.600,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 673.600,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 673.600,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya ATK Balpoint biasa 30 buah x 4.500,00 = 135.000,00 Stabilo boss 1 lusin x 46.400,00 = 46.400,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tip ex 2 dos x 20.800,00 = 41.600,00 Tinta Data Print 28 2 buah x 56.400,00 = 112.800,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Tinta Data Print 40 2 buah x 56.400,00 = 112.800,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 1.080.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 1.050.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3.000 lembar x 350,00 = 1.050.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 30.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Jilid Jilid Kecil 2 buku x 15.000,00 = 30.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 3.513.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 3.513.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 31.750.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 31.750.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Perjalanan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 kali x 200.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kali x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kali x 400.000,00 = 3.600.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 | Penyesuaian NJOP | 51.634.750,00 | Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kali x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kali x 250.000,00 = 2.250.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 7.450.000,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya Penyesuaian NJOP Target : 1 keg |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 6.450.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 6.450.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 1.000.000,00 | Honor Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 orang/keg x 600.000,00 = 1.800.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 1.000.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 44.184.750,00 | Honor PHT Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang/keg x 500.000,00 = 1.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 4.787.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 4.787.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 2.993.350,00 | Biaya ATK Cartridge Canon Cl-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 10 buah x 329.700,00 = 3.297.000,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tinta Data Print 28 10 buah x 56.400,00 = 564.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 2.093.350,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Foto Copy |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 900.000,00 | Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,981 lembar x 350,00 = 2.093.350,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Jilid Jilid Besar 12 buku x 75.000,00 = 900.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 3.354.400,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 3.354.400,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Makan dan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Teh Kotak 3 dos x 79.300,00 = 237.900,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 33.050.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 33.050.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Perjalanan Dinas Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 kali x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 kali x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 kali x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 kali x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 kali x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 kali x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 14 orang x 400.000,00 = 5.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 13 orang x 300.000,00 = 3.900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 orang x 250.000,00 = 2.250.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 | Pengelolaan dan Penetapan PBB-2 dan BPHTB | 450.605.500,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 300.682.500,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 123.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 81.000.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Honor Pengelola Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 orang/Bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 orang/Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 orang/Bulan x 900.000,00 = 32.400.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 orang/Bulan x 600.000,00 = 21.600.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10 | Honorarium Petugas Lapangan | 42.000.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Biaya Penagih Biaya Juru Tagih Pajak BPHTB 60 orang/bulan x 700.000,00 = 42.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 177.682.500,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 177.682.500,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Honor PHT Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 24 orang/bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 Jasa Iuran PBB 165,682,500 Tahun x 1,00 = 165.682.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 149.923.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 17.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 17.000.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Biaya ATK Tinta Print Tronix 20 buah x 850.000,00 = 17.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 109.910.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 109.910.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Biaya Cetak BLANGKO TTS PBB 800 blok x 40.000,00 = 32.000.000,00 BLANGKO DPH PBB 50 blok x 95.000,00 = 4.750.000,00 BLANGKO SPPT PBB 60 dos x 563.500,00 = 33.810.000,00 BLANGKO DHKP 55 dos x 690.000,00 = 37.950.000,00 FORMULIR SPOP-LSPOP 700 lembar x 2.000,00 = 1.400.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 2.313.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 2.313.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Makan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 20.700.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 20.700.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 orang/hari x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 orang/kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 orang/kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 orang/kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 400.000,00 = 400.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| <p>4.04 . 4.04.02 . 48 . 09</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 1</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02</p> | <p>Pendataan dan Pemeliharaan data objek PBB-P2 dan BPHTB</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap</p> | <p>73.281.500,00</p> <p>43.200.000,00</p> <p>43.200.000,00</p> <p>43.200.000,00</p> | <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 orang/kali x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 orang/kali x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 orang/kali x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 orang/hari x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka, Latambaga dan Wundulako Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kolaka</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Honor Staf Updating</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Updating Data 72 orang/bulan x 600.000,00 = 43.200.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 30.081.500,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.463.500,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 2.463.500,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Data Print 40 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Stapless no. 24/6 5 dos x 8.000,00 = 40.000,00 Tip ex 5 buah x 20.800,00 = 104.000,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 5 buah x 329.700,00 = 1.648.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 705.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 525.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 lembar x 350,00 = 525.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 180.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Jilid Jilid Kecil 12 buku x 15.000,00 = 180.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 2.313.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 2.313.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Makan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 24.600.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 24.600.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Perjalanan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 orang/kali x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 Orang/kali x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 orang/kali x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 orang/kali x 250.000,00 = 500.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 | Pengelolaan Data dan Pendaftaran Pajak dan Pendapatan Lainnya | 42.711.500,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 12.000.000,00 | Lokasi Kegiatan : kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 12.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 12.000.000,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 30.711.500,00 | Biaya Honor |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.388.500,00 | Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 2.388.500,00 | 24 orang/bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 |
| | | | Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Biaya ATK |
| | | | Kertas F4 70 gr 500 Lbr |
| | | | 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 |
| | | | Tinta Data Print 40 |
| | | | 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00 |
| | | | Hekter sedang |
| | | | 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 |
| | | | Stapless no. 24/6 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 5 dos x 8.000,00 = 40.000,00 Tip ex 5 dos x 20.800,00 = 104.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 5 buah x 329.700,00 = 1.648.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | 1.410.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan | 1.050.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,000 lembar x 350,00 = 1.050.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 360.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Jilid Jilid Kecil 24 buku x 15.000,00 = 360.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 2.313.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 2.313.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 24.600.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 24.600.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Perjalanan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 kali x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kali x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kali x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 250.000,00 = 500.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 | Program Pengembangan System Penatausahaan dan Pelaporan Pendapatan Daerah | 352.385.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 | Monitoring, rekonsiliasi Pelaporan Pendapatan Daerah | 144.868.800,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 93.000.000,00 | Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 81.000.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 81.000.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 12.000.000,00 | Biaya Honor |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 12.000.000,00 | Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 orang/bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 orang/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 orang/bulan x 900.000,00 = 32.400.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 orang/bulan x 600.000,00 = 21.600.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 51.868.800,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.058.800,00 | Biaya Honor |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 2.058.800,00 | Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 24 orang/bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 2.058.800,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 40 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Stapless no. 24/6 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 5 dos x 8.000,00 = 40.000,00 Tip ex 5 buah x 20.800,00 = 104.000,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 4 buah x 329.700,00 = 1.318.800,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | 2.110.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan | 1.750.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 360.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Jilid Jilid Kecil 24 buku x 15.000,00 = 360.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 47.700.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 47.700.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 275.000,00 = 1.650.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 kali x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 kali x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 kali x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 kali x 500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 kali x 400.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 9 kali x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kali x 250.000,00 = 2.250.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 | Pelayanan dan Pengadministrasian Benda Berharga | 176.595.000,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 31.200.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 31.200.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07 | Honorarium Pengelola/Pengurus Barang | 31.200.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Honor Pengurus Benda Berharga |
| | | | Honor Pengelola Benda Berharga |
| | | | 12 orang/bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 |
| | | | Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran |
| | | | 24 orang/bulan x 700.000,00 = 16.800.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 145.395.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.337.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.337.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Biaya ATK |
| | | | Kertas F4 70 gr 500 Lbr |
| | | | 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 |
| | | | Tinta Data Print 40 |
| | | | 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00 |
| | | | Hekter sedang |
| | | | 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 |
| | | | Stapless no. 24/6 |
| | | | 5 dos x 8.000,00 = 40.000,00 |
| | | | Tip ex |
| | | | 2 buah x 20.800,00 = 41.600,00 |
| | | | Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- |
| | | | Original Box ~ Small |
| | | | 2 buah x 329.700,00 = 659.400,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 141.745.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 140.830.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Biaya Cetak |
| | | | Ret. Pasar Toko Permanen |
| | | | 350 blok x 14.000,00 = 4.900.000,00 |
| | | | Ret. Pasar Bang. Darurat / Emperan |
| | | | 1,100 blok x 14.000,00 = 15.400.000,00 |
| | | | Ret. Pasar Los Terbuka /Los Ikan |
| | | | 230 blok x 14.000,00 = 3.220.000,00 |
| | | | Ret. Buang Hajat Kecil |
| | | | 60 blok x 14.000,00 = 840.000,00 |
| | | | Ret. Buang Hajat Besar |
| | | | 60 blok x 14.000,00 = 840.000,00 |
| | | | Ret. Keb. Pasar Pedagang K 5 |
| | | | 300 blok x 14.000,00 = 4.200.000,00 |
| | | | Ret. Keb. Rumah Tangga Kecil |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 250 blok x 14.000,00 = 3.500.000,00 Ret. Keb. T o k o 30 blok x 14.000,00 = 420.000,00 Ret. Keb. Los Pasar 30 blok x 14.000,00 = 420.000,00 Ret. TKP. Pasar Sepeda Motor 500 blok x 14.000,00 = 7.000.000,00 Ret. TKP. Pasar Bus Mini, Jeep 350 blok x 14.000,00 = 4.900.000,00 Ret. TKP. Pasar Bus, Truk 6 Roda 60 blok x 14.000,00 = 840.000,00 Ret. TKP. Pel. Ikan Sepeda Motor 200 blok x 14.000,00 = 2.800.000,00 Ret. TKP. Pel. Ikan Bus Mini 30 blok x 14.000,00 = 420.000,00 Ret. Pendaratan. Kapal Motor Kecil 15 blok x 14.000,00 = 210.000,00 Ret. Pendaratan. Kapal Motor Besar 10 blok x 14.000,00 = 140.000,00 Kupon Pintu Masuk Ob. Wisata (Dewasa) 100 blok x 14.000,00 = 1.400.000,00 Ret. Sewa Gazebo Obyek wisata 10 blok x 14.000,00 = 140.000,00 Kupon TKP. Obyek Wisata Sepeda Motor 60 blok x 14.000,00 = 840.000,00 Kupon TKP. Obyek Wisata Jeep, Sedan 60 blok x 14.000,00 = 840.000,00 Kupon TKP. Obyek Wisata Truk Sedang 6 blok x 14.000,00 = 84.000,00 Ret. TPK. Dishub. Sepeda Motor 200 blok x 14.000,00 = 2.800.000,00 Ret. TPK. Dishub. Mini Bus 150 blok x 14.000,00 = 2.100.000,00 Ret. RPH.Sapi, Kerbau,(Peternakan) 20 blok x 14.000,00 = 280.000,00 Ret. RPH.Sapi, Kerbau,(Kecamatan) 15 blok x 14.000,00 = 210.000,00 Ret. RPH. Kambing, Domba (Kec) 15 blok x 14.000,00 = 210.000,00 Ret. MP. Alat Berat 3 blok x 14.000,00 = 42.000,00 Ret. MP. Tronton 3 blok x 14.000,00 = 42.000,00 Ret. MP. Mobil 10 R. Kosong 6 blok x 14.000,00 = 84.000,00 Ret. MP. Mobil 10 R. Muat 15 blok x 14.000,00 = 210.000,00 Ret. MP. Mobil 6 R. kosong 6 blok x 14.000,00 = 84.000,00 Ret. MP. Mobil 6 R. Muat 100 blok x 14.000,00 = 1.400.000,00 Ret. MP. Mobil Jeep / Sedan 15 blok x 14.000,00 = 210.000,00 Ret. MP. Mobil Bus Mini |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------|------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 735.000,00 | 15 blok x 14.000,00 = 210.000,00 Ret. MP. Mobil Bus Sedang 60 blok x 14.000,00 = 840.000,00 Ret. MP. Mobil Bus Besar 15 blok x 14.000,00 = 210.000,00 Ret. MP. Sepeda Motor 60 blok x 14.000,00 = 840.000,00 Ret. Terminal Oplet 1,100 blok x 14.000,00 = 15.400.000,00 Ret. Terminal Bus Kecil 250 blok x 14.000,00 = 3.500.000,00 Ret. Terminal Bus Sedang 250 blok x 14.000,00 = 3.500.000,00 Ret. Terminal Ang. Barang DA. 2.750 Kg 200 blok x 14.000,00 = 2.800.000,00 Ret.Terminal Ang.Brng DA.5.000/7000 Kg 220 blok x 14.000,00 = 3.080.000,00 Ret.Terminal Ang.Barang Diatas 7000 Kg 220 blok x 14.000,00 = 3.080.000,00 Ret. Jasa Terminal Kios 30 blok x 14.000,00 = 420.000,00 Ret. Pengendalian LLJ Alternatif (By Pass) 6 blok x 14.000,00 = 84.000,00 Pung. Pas Masuk BU. Roda 4 170 blok x 14.000,00 = 2.380.000,00 Blangko Karcis Lelang 12 blok x 40.000,00 = 480.000,00 Blangko Nota Kontan Pajak Hotel, Kos 90 blok x 40.000,00 = 3.600.000,00 Blangko Nota Kontan Pajak Hiburan 10 blok x 40.000,00 = 400.000,00 Blangko Band 26 150 blok x 90.000,00 = 13.500.000,00 Blangko S K R D 1/2 F 30 blok x 90.000,00 = 2.700.000,00 Blangko Surat Setoran Pajak 10 blok x 90.000,00 = 900.000,00 Ret Pengujian Ranmor 20 blok x 90.000,00 = 1.800.000,00 Kartu Pengawasan Ang. Dalam Kota 10 blok x 105.000,00 = 1.050.000,00 Kartu Pengawasan Ang. Luar Kota 10 blok x 105.000,00 = 1.050.000,00 Ret. Bongkar Muat Pelabuhan 2 blok x 90.000,00 = 180.000,00 Blangko S K P D 90 blok x 130.000,00 = 11.700.000,00 Blangko B P H T B 40 blok x 130.000,00 = 5.200.000,00 Surat Kep. Izin Trayek Ang. Barang 5 blok x 180.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 180.000,00 | Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,100 lembar x 350,00 = 735.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Jilid Jilid Kecil 12 buku x 15.000,00 = 180.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 2.313.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 2.313.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Makan Minum Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 | Penyusunan Target Pendapatan dan Perubahan Target Pendapatan | 30.921.200,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 30.921.200,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 530.200,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 530.200,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 40 3 rim x 56.400,00 = 169.200,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Stapless no. 24/6 3 dos x 8.000,00 = 24.000,00 Tip ex 2 buah x 20.800,00 = 41.600,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 880.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 700.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,000 lembar x 350,00 = 700.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 180.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Jilid Jilid Kecil 12 buku x 15.000,00 = 180.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 25.311.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 25.311.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 100 dos x 60.000,00 = 6.000.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 makan minum kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 15 dos x 55.900,00 = 838.500,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 15 dos x 40.700,00 = 610.500,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 15 dos x 46.600,00 = 699.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 15 dos x 32.600,00 = 489.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 15 dos x 23.300,00 = 349.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 150 dos x 60.000,00 = 9.000.000,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 15 dos x 174.800,00 = 2.622.000,00 Teh Kotak 15 dos x 79.300,00 = 1.189.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 4.200.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 4.200.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Biaya Perjalanan Kolaka, Latambaga, Wundulako Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 kolaka x 200.000,00 = 4.200.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 | Program Optimalisasi Pengelolaan Penerimaan Pajak Daerah dan Pendapatan Daerah Lainnya | 488.535.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 | Peningkatan Penerimaan Pajak Daerah (Intensifikasi Penerimaan Pajak Daerah) | 466.035.000,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 428.610.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 305.010.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 81.000.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Honor Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 orang/bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 orang/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 orang/bulan x 900.000,00 = 32.400.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 orang/bulan x 600.000,00 = 21.600.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10 | Honorarium Petugas Lapangan | 224.010.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Honor Petugas PAD Lapangan Kepala Pasar Raya Mekongga |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 12 orang/bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Kepala Pasar Lamekongga 12 orang/bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 Kepala Pasar Dawi Dawi 12 orang/bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Kepala Pasar Tanggetada 12 orang/bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Kepala Pasar Samaturu 12 orang/bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Kepala Pasar Wolo 12 orang/bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Kepala Pasar Watubangga 12 orang/bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00 Kord. Pelabuhan Kolaka 12 orang/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Kord. Retribusi Tempat Khusus Parkir 12 orang/bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00 Biaya Juru Tagih Pajak Hotel 60 orang/bulan x 735.000,00 = 44.100.000,00 Biaya Juru Tagih Pajak Restoran 60 orang/bulan x 900.000,00 = 54.000.000,00 Biaya Juru Tagih Pajak Hiburan 60 orang/bulan x 237.500,00 = 14.250.000,00 Biaya Juru Tagih Pajak Reklame 60 orang/bulan x 216.000,00 = 12.960.000,00 Biaya Juru Tagih Pajak Air Tanah 60 orang/bulan x 425.000,00 = 25.500.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 123.600.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 123.600.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Honor Petugas Penagih PHTT |
| | | | Juru Tagih Retribusi |
| | | | 360 orang/bulan x 110.000,00 = 39.600.000,00 |
| | | | Juru Tagih Sewa Kontrak |
| | | | 120 orang/bulan x 375.000,00 = 45.000.000,00 |
| | | | Juru Tagih Parkir Khusus Pasar |
| | | | 240 orang/bulan x 50.000,00 = 12.000.000,00 |
| | | | Biaya Juru Tagih Retribusi Kekayaan Daerah |
| | | | 240 orang/bulan x 62.500,00 = 15.000.000,00 |
| | | | Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) |
| | | | 24 orang/bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 37.425.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 37.425.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 37.425.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Perjalanan Dinas Dalam Daerah |
| | | | Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN |
| | | | 10 kali x 400.000,00 = 4.000.000,00 |
| | | | Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN |
| | | | 6 kali x 350.000,00 = 2.100.000,00 |
| | | | Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN |
| | | | 4 kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 kali x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 kali x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 kali x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 kali x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 13 kali x 400.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 kali x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 kolaka x 250.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 275.000,00 = 825.000,00</p> |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 | Sosialisasi Publikasi Pendapatan | 22.500.000,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 22.500.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 22.500.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13 | Belanja Jasa Iklan/ Reklame | 22.500.000,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) - |
| | | | Biaya Iklan |
| | | | Iklan/reklame - 1/2 (Setengah) Halaman Berwarna 2 keg x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 |
| | | | Iklan/reklame - 1/2 (Setengah) Halaman Hitam Putih 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 | Program Perencanaan, Intensifikasi dan ekstensifikasi Pendapatan | 191.647.400,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 | Intensifikasi dan Ekstensifikasi sumber-sumber Pendapatan daerah | 147.410.400,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 147.410.400,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 2.154.400,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 2.154.400,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Biaya makan Minum |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Teh Kotak 3 dos x 79.300,00 = 237.900,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 145.256.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 23.400.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Perjalanan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 kali x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 kali x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 kali x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 orang/hari x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 orang/hari x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 orang/hari x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 orang/hari x 250.000,00 = 500.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 121.856.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya perjalanan Dinas Kolaka-Jawa Barat (Bandung) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 7 orang/kali x 6.658.000,00 = 46.606.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 orang/hari x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 orang/kali/hari x 1.000.000,00 = 25.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 orang/kali/hari x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 orang/malam x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 orang/malam x 900.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 orang/malam x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 hari x 150.000,00 = 750.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 8 kali x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 | Penataan/Penyusunan/reviuw Peraturan Daerah/KDH tentang Pajak/Retribusi Daerah | 30.657.700,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 7.600.000,00 | Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 7.600.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 7.600.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> |
| | | | Hanor Panitia Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang/keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang/keg x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang/keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang/keg x 950.000,00 = 950.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang/keg x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 orang/keg x 600.000,00 = 2.400.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 23.057.700,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.144.850,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.144.850,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Data Print 40 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Staples no. 24/6 5 dos x 8.000,00 = 40.000,00 Tip ex 5 buah x 20.800,00 = 104.000,00 Cartridge Canon Cl-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 buah x 329.700,00 = 329.700,00 ATK Lainnya 150 buah x 1,00 = 150,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | 1.299.850,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan | 1.074.850,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Foto copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,071 lbr x 350,00 = 1.074.850,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan | 225.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Jilid Jilid Kecil 15 buku x 15.000,00 = 225.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 3.513.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 3.513.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Makan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Teh Kotak 5 dos x 79.300,00 = 396.500,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 17.100.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 17.100.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Perjalanan Dinas Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 kali x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 kali x 300.000,00 = 1.800.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 275.000,00 = 550.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 | Forum Discusion grup (FGD) Pendapatan Daerah | 13.579.300,00 | Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 13.579.300,00 | Lokasi Kegiatan : Kolaka |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 289.500,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 289.500,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Biaya ATK Amplop casing Uk. D 1 dos x 28.200,00 = 28.200,00 Buku tulis 18 lembar 15 buah x 5.400,00 = 81.000,00 Balpoint biasa 15 buah x 4.500,00 = 67.500,00 Tinta Data Print 28 1 buah x 56.400,00 = 56.400,00 Tinta Data Print 40 1 buah x 56.400,00 = 56.400,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | 655.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 480.000,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan | 175.000,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) |
| | | | Biaya Foto copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lembar x 350,00 = 175.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 6.034.800,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 6.034.800,00 | Pendapatan Asli Daerah (PAD) Biaya makan Minum Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 55.900,00 = 111.800,00 Nasi Dus Ayam Kampung 10 dos x 60.000,00 = 600.000,00 Snack Dus 12 dos x 20.000,00 = 240.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 3 dos x 174.800,00 = 524.400,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|-------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 2.400.000,00 | Teh Kotak 2 dos x 79.300,00 = 158.600,00 Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 20 Pax x 220.000,00 = 4.400.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 2.400.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Perjalanan Kec. Kolaka, Latambaga dan Wundulako Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 orang/kec x 200.000,00 = 2.400.000,00 |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 44 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi | 4.200.000,00 | |
| 4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01 | Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli | 4.200.000,00 | <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya nara Sumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 orang/jam x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 2 orang/jam x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pembawa Acara 1 orang/keg x 400.000,00 = 400.000,00 |
| | SURPLUS / (DEFISIT) | 13.697.352.235,00 | |

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI